PAGE

 27.08.2013                 80-пг

О внесении изменений в постановление

Главы Администрации Солнцевского района Курской

области от 14.06.2013 г. №59-пг

Во изменение постановления Главы Администрации Солнцевского района Курской области от 14.06.2013 г. №59-пг «О выездном приёме граждан» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление Главы Администрации Солнцевского района Курской области от 14.06.2013 г. №59-пг «О выездном приёме граждан» изменение: график выездного приёма населения на 3 квартал 2013 года изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Солнцевского района

                       Г.Д. Енютин

Приложение

к постановлению главы администрации

Солнцевского района Курской области

 от 27.08.2013г.     № 80-пг
Г Р А Ф И К

выездного приема населения на 3 квартал 2013 года.

	 №п/п
	Наименование муниципального образования
	Дата проведения приема

	1.
	2.
	3.

	1.
	 Зуевский  сельсовет:

с. Сараевка

Бунинский сельсовет:

 с. Афанасьевка

	июль

	2.
	Зуевский  сельсовет:

с. Дежевка
Бунинский сельсовет:
с. Бунино
Субботинский сельсовет:
с. Орлянка
	август

	3.
	Ивановский сельсовет:

с. Чермошное, д. Ивановка
Старолещинский сельсовет:

 с. Гололобовка

Шумаковский сельсовет:
д. Белагино
	сентябрь